Морев Андрей Николаевич

Воронин Вячеслав Валентинович

435 86 84

Первый заместитель главы администрации

 Нижегородского района города Нижнего Новгорода
603005 Нижний Новгород, ул. Пискунова, д. 1 ✆ +7 (831) 419-76-03, факс (831) 419-71-63, ngradm@nizh.admgor.nnov.ru

____________________ № __________________

На № _______________ от __________________

Об организации работ

Уважаемый Андрей Олегович!

Уважаемый Виталий Александрович!

В администрацию города Нижнего Новгорода по электронным каналам связи

поступило обращение Козиковой М. по вопросу неудовлетворительного

содержания объектов улично-дорожной сети Нижегородского района в части

уборки стекла.

Прошу Вас рассмотреть данное обращение, организовать работу по очистке

участков улично-дорожной сети, указанных в обращении, и усилить контроль за их

последующим содержанием.

О результатах рассмотрения указанного обращения прошу

проинформировать администрацию Нижегородского района.

Приложение: обращение заявителя на 2 л. в 1 экз.

 Р.В.Учаев

Директору департамента

транспорта и дорожного хозяйства

администрации города Нижнего

Новгорода

Житникову А.О.

Директору МБУ «Центр»

Ковалеву В.А.

Козиковой М.И.

marinakosan@yandex.ru

(для сведения)